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Maa- ja metsätalousvaltainen alue.
Alue varataan pääasiassa maa- ja metsätalouden harjoittamiseen. Alueella sallitaan
maa- ja metsätalouteen liittyvä rakentaminen sekä haja-asutusluonteinen
asuinrakentaminen. Alueella on sallittua luontaiselinkeinojen vaatimiin toimintoihin
liittyvä rakentaminen. Aluetta voidaan käyttää myös ulkoilu- ja virkistystarkoituksiin
pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti vaikeuttamatta. Alueella ei saa suorittaa
sellaisia toimenpiteitä, jotka heikentävät alueen läpi osoitettua ekologista käytävää.
Uusien rakennuspaikkojen edellytykset tutkitaan tapauskohtaisesti
suunnittelutarveratkaisuilla. Uudet asuinrakennukset tulee sijoittaa olemassa olevien
rakennusryhmien läheisyyteen tai metsän ja pellon rajapintaan. Alueella olevia
rakennuksia saa korvata ja korjata.
OHJE: Metsän käsittely maisemassa selvästi erottuvilla alueilla ja tiestön varsilla tulisi
tehdä avohakkuuta välttäen.

Reservialue. Kirjaintunnus ilmaisee ensisijaisen pääkäyttötarkoituksen.
Alue on varattu täydentämään olemassa olevaa rakennetta, mikäli vastaavat alueet
on otettu jo käyttöön. Värireunus ja kirjainmerkinnät osoittavat maankäyttömuodon.
Alueen toteuttaminen edellyttää asemakaavaa. Ennen asemakaavoitusta, tai muuta
käyttötarkoitusta osoittavaa toimitusta, alue on alla olevan alueen mukaisesti maa-
ja metsätalousvaltaista aluetta (M).
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Alue varataan ensisijaisesti datakeskustoiminnalle ja siihen liittyville varavoimalaitoksille.
Aluetta voidaan käyttää energiantuotanto- ja varastointialueena ja alueelle voidaan
sijoittaa myös muuta energiaintensiivistä teollisuutta, kuten vedyntuotantoa ja
sähkövarastoja. Alueelle voidaan sijoittaa pääkäyttötarkoitusta palvelevia muita tiloja,
kuten toimisto- ja terminaalitiloja. Alueelle saadaan sijoittaa toimintaa, jota koskee
EU-direktiivi vaarallisten aineiden aiheuttamien suuronnettomuuksien torjunnasta.
Jatkosuunnittelun yhteydessä tulee ottaa huomioon toiminnan vaatimat suojaetäisyydet
varsinkin asutukseen ja herkkiin kohteisiin.
Alueelle voidaan myös sijoittaa sähkönsiirtoon käytettäviä rakennuksia, rakenteita ja
laitteita sekä lämpö- ja jäähdytysenergian tuotantoon ja varastointiin tarvittavia
rakennuksia ja rakennelmia sekä näiden toiminnan ja jakelun mahdollistavia verkostoja.
Tarkemmassa suunnittelussa tulee varmistamaan pelastustieyhteys kahdesta suunnasta
alueelle pelastusta ja evakuointia varten. Pelastustie on varmistettava myös
rakentamisen aikana.

Lähivirkistysalue.
Alue varataan päivittäiseen ulkoiluun, virkistykseen ja luontokokemukseen. Alueen
suunnittelussa on kiinnitettävä huomioitava luonnonympäristön säilymiseen
laadukkaana. Alueelle voidaan sijoittaa virkistystoimintoja palvelevia rakennelmia ja
matkailupalveluiden rakennuksia. Lähivirkistysalueet ovat osa viherverkostoa.

Yhdystie/kokoojakatu, merkittävästi  parannettava osuus.

Pääsytie /  yksityist ie /  kokoojakatu.

Uusi ohjeellinen ilmajohto.

Uusi ohjeellinen ulkoilureitti

Uusi yhdystie/kokoojakatu, l injaus ohjeell inen.

Uusi pääsytie / yksityist ie / kokoojakatu, l injaus ohjeell inen.

Ulkoilureitti.

Uusi jalankulun ja pyöräilyn reitt i ,  l injaus ohjeell inen.

Ilmajohto.

Muhoksen kunnanhallitus __.__.202X

Hyväksytty Muhoksen kunnanvaltuustossa __.__.202X

LUONNOS

Yleiskaavamerkinnät ja määräykset:

Ekologinen käytävä.

Teollisuusalue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä
vaatimuksia.
Alue varataan teollisuustoiminnalle ja siihen liittyvälle varastoinnille. Alueelle voidaan
sijoittaa pääkäyttötarkoitusta palvelevia muita tiloja, kuten toimisto- ja
terminaalitiloja. Toiminnasta ei saa aiheutua ympäristöön merkittävää melua, tärinää,
välkettä, ilman tai veden pilaantumista, raskasta liikennettä tai muuta häiriötä.
Reunustava puusto säilytetään näkösuojana.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.

Teollisuus- ja varastoalue.
Alue varataan teollisuustoiminnalle ja siihen liittyvälle varastoinnille. Lisäksi alueelle
saa sijoittaa päätarkoitusta palvelevia muita tiloja, kuten toimisto- ja tavaraliikenteen
terminaalitiloja. Alueelle voidaan myös sijoittaa sähkönsiirtoon käytettäviä rakennuksia,
rakenteita ja laitteita sekä lämpö- ja jäähdytysenergian tuotantoon ja varastointiin
tarvittavia rakennuksia ja rakennelmia sekä näiden toiminnan ja jakelun
mahdollistavia verkostoja. Reunustava puusto säilytetään näkösuojana.

Yleiset määräykset:

Maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla on erityisiä ympäristöarvoja.
Alueen pääkäyttötarkoituksen lisäksi alueella on arvoja biologisen monimuotoisuuden
sekä elinympäristöjen ylläpitämisessä. Aluetta kehitetään luonnon ominaispiirteet
huomioon ottaen ja yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee varmistaa, että
suunniteltu maankäyttö ei vaaranna alueen linnuston elinoloja. Alueella olevia
rakennuksia saa korvata ja korjata.

Yhdystie/kokoojakatu.yt/kk

Alueen suunnittelussa ja toteutuksessa on huomioitava vesilain kohteen arvot sekä
alueen luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeän luonteen turvaaminen. Alueelle
kohdistuvassa suunnittelussa tulee huolehtia siitä, että maankäyttöratkaisun
toteuttamisen soveltuvuus osa-alueella selvitetään.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue, arvoluokka 1.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue, arvoluokka 4.
Alueen suunnittelussa ja toteutuksessa on pyrittävä huomioimaan osa-alueen
luontoarvot. Numerointi viittaa kaavaselostuksen luetteloon.

Osayleiskaava on laadittu alueidenkäyttölain mukaisena oikeusvaikutteisena yleiskaavana. Alueen toimintojen
mahdollisesti tuottaman hukkalämmön hyödyntäminen tulee huomioida alueen jatkosuunnittelussa.
Rakentamiseen osoitettuja T- ja TY-alueita voidaan pääkäyttötarkoituksen lisäksi käyttää laajasti
tuotantotoiminnoille, esimerkiksi ruoan- ja elintarviketuotantoon. Katoille saa sijoittaa
aurinkopaneeleja/-keräimiä kattojen lappeiden suuntaisesti. Happamien sulfaattimaiden ja mustaliuskeen
mahdollinen olemassaolo on huomioitava ja jatkosuunnittelussa tulee ensisijaisesti pyrkiä siihen, ettei niitä
tarvitse häiritä kaivamalla, ja että vältetään pohjaveden pinnan laskemista. Rautatien suoja-alueelle (30
metriä radan keskilinjasta) ei saa sijoittaa varastoa, aitaa taikka muuta rakennelmaa tai laitetta, josta tai
jonka käytöstä voi aiheutua vaaraa tie- tai rautatieliikenteen turvallisuudelle taikka haittaa radanpidolle.
Rautatien suoja-alueella ei saa muuttaa maanpinnan muotoa eikä tehdä ojitusta tai muuta kaivutyötä siten,
että muutoksesta voi aiheutua vaaraa tie- tai rautatieliikenteen turvallisuudelle taikka haittaa radanpidolle.

Rakennettavilla alueilla tulee ehkäistä hulevesien muodostumista ja niihin kohdistuvaa laatuhaittaa. Alueilla
voidaan käyttää viherkattoja, on pyrittävä säilyttämään puustoa ja käyttämään pihoilla vettä läpäiseviä
pintamateriaaleja, ellei pihan käyttötarkoituksesta muuta johdu. Hulevedet on pyrittävä käsittelemään ja
hyödyntämään syntypaikallaan. Mikäli hulevedet johdetaan pois syntypaikaltaan, on järjestelmän oltava hulevesiä
suodattava ja viivyttävä. Epäpuhtaita sammutus- ja prosessivesiä ei saa johtaa alueen vesistöihin tai
ympäristöön. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee huomioida hulevesien määrällinen ja laadullinen
hallinta. Myös rakentamisen aikaiset hulevedet tulee käsitellä niin, etteivät ne heikennä vastaanottavan vesistön
kuntoa.

Jatkosuunnittelussa tulee huomioida kaikki liikkumismuodot, liikenneturvallisuus ja esteettömyys. Erityistä
huomiota kiinnitetään joukkoliikenteen, pyöräilyn, jalankulun sekä ympärivuotisen ulkoilun olosuhteiden
kehittämiseen. Teiden mahdolliset melu- ja tärinävaikutukset ja suojaamistarpeet arvioidaan
asemakaavoituksessa ja tarkemman suunnittelun yhteydessä. Rakennuspaikalle tulee olla hyväksytty kulkuyhteys.
Jos kulkuyhteys järjestetään maantieltä, on rakennusluvan myöntämisen edellytyksenä voimassa oleva
tieviranomaisen myöntämä liittymälupa.

Meluhaittojen ehkäisemiseksi ja ympäristön viihtyisyyden turvaamiseksi alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa
on noudatettava valtioneuvoston päätöstä (VNp 993/1992) melutasojen ohjearvoista sekä sosiaali-ja
terveysministeriön asettamia sisämelun tavoitearvoja. Yli 50 metriä (kokonaiskorkeus maanpinnasta) korkeista
rakenteista tulee aina pyytää erillinen lausunto Pääesikunnalta.

Energianhuollon ohjeellinen osa-alue.

Yleiskaava-alueen raja.

Uusi li ittymä, ohjeellinen sijainti.

Vesihuoltolinja.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue, arvoluokka 1.

Alueella sijaitsee luontodirektiivin liitteen IV(a) lajin (viitasammakko) lisääntymis- ja
levähdyspaikkoja. Alueelle kohdistuvassa suunnittelussa tulee huolehtia siitä, että
maankäyttöratkaisun toteuttamisen soveltuvuus osa-alueella selvitetään. Alueen
vesitalous tulee säilyttää ennallaan. Ennen aluetta muuttavia toimenpiteitä, kuten
rantarakentamista, vesi- ja ranta-alueiden ruoppauksia, vesikasvien niittoa tai
reunapuuston muokkausta, tulee selvittää toimenpiteen vaikutukset viitasammakon
lisääntymis- ja levähdyspaikkoihin, joiden hävittäminen ja heikentäminen on
luonnonsuojelulain 78 §:n nojalla kielletty. Numerointi viittaa kaavaselostuksen
luetteloon.

Vesihuollon yhteystarve, sijainti ohjeell inen.

Yhdyskuntateknisen huollon ohjeell inen osa-alue.

Valtakunnallisesti arvokas maisema-alue,
Oulujokilaakson kulttuurimaisemat.

Maa- ja metsätalousvaltainen alue.
Alueelle sijoittuvan uuden ohjeellisen kokoojakadun uudet liittymät ratkaistaan alueen
jatkosuunnittelun ja/tai kaavoituksen yhteydessä maankäytön tarpeiden mukaisesti.

Liittymä, ohjeellinen sijainti.

Jokilaakson maisema-aluetta rajaavien selännealueiden metsäiset
reuna-alueet tulee säilyttää puustoisena, sillä ne näkyvät laajalle
jokilaaksoon ja muodostavat sen poikki avautuvien näkymien
taustamaiseman.

Vihreän siirtymän hankkeiden maanalainen yhteystarve, sijainti ohjeell inen.

Vaihtoehtoinen linjaus uudeksi ohjeell iseksi kokoojakaduksi.

Teollisuusalue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä
vaatimuksia.
Alue varataan ensisijaisesti energiantuotantoon ja -varastointiin liittyvälle
energiaintensiiviselle teollisuustoiminnalle ja siihen liittyvälle varastoinnille. Alueelle
voidaan sijoittaa pääkäyttötarkoitusta palvelevia muita tiloja, kuten toimisto- ja
terminaalitiloja. Toiminnasta ei saa aiheutua ympäristöön merkittävää melua, tärinää,
välkettä, ilman tai veden pilaantumista, raskasta liikennettä tai muuta häiriötä.
Reunustava puusto säilytetään näkösuojana.

Energiahuollon alue.

Ajon yhteystarve, si jainti ohjeell inen.

Tekninen yhteystarve, sijainti ohjeell inen.

Uusi kokoojakatu, l injaus ohjeell inen.

Eritasoristeys, rautatiesilta.

Alueella sijaitsee rauhoitetun lajin (suovenhokas) elinympäristö. Alueelle kohdistuvassa
suunnittelussa tulee huolehtia siitä, että maankäyttöratkaisun toteuttamisen soveltuvuus
osa-alueella selvitetään. Aluetta ja sen lähiympäristöä koskevista suunnitelmista ja
toimenpiteistä on pyydettävä alueellisen ympäristöviranomaisen lausunto.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue, arvoluokka 1.

Kohteessa sijaitsee luonnonsuojelulain (9/2023) 74 §:llä alueellisesti rauhoitetun lajin
(keltakurjenmiekka) kasvupaikka. Kasvupaikka tulee jättää maanmuokkauksen,
voimakkaiden hakkuiden ja muiden maankäytön muutosten ulkopuolelle. Mikäli tämä ei
ole mahdollista, sen huomioimisesta tulee kysyä ohjeistusta alueelliselta
ympäristöviranomaiselta.

yt/kk

yt/kk

Teoll isuus- ja varastoalue, jol le saa si joittaa kemikaaleja
varastoivan laitoksen.T/kem-1

Kaukolämmön yhteystarve, sijainti ohjeell inen.
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